[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь, 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70, тел. (41136) 5-25-70; E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» ноября 2023 г.                                                                                                                                    № 961
Об утверждении Перечня налоговых
расходов МО «Город Удачный»

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 22.07.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов РФ и муниципальных образований», постановлением от 29.01.2021 № 52 «Об утверждении Порядка формирования перечня и оценки налоговых расходов МО «Город Удачный» (в редакции от 26.04.2023 № 295),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов МО «Город Удачный» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» главный специалист по планированию и учету доходов, работе с МУП (Волкова Т.В.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам (Дьяконова Т.В.).
И.о. главы города                                                                         О.Н. Балкарова
Визы:

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам _________________________________ Т.В. Дьяконова
Заместитель главы администрации

по правовым вопросам

и вопросам местного самоуправления _______________________ И.В. Филиппова
Главный специалист по кадрам

и муниципальной службе ___________________________________А. И. Барбарук

Исполнитель: ____________________ Т.В. Волкова

Россия Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»